03
5
RISE
WASTAFELBLAD RISE  |  keramiek  |  beton
46 x 60 cm
0-1 kraangat
46 x 80 cm
0-1 kraangat

M66
M70
M67
M71 M75
05
5
RISE
RI600SPO-M.. Rise SPO Spiegel Set 600 mm 1615
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI600SPO-A.. Rise SPO Spiegel Set 600 mm 1688
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI800SPO-M.. Rise SPO Spiegel Set 800 mm 1818
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI800SPO-A.. Rise SPO Spiegel Set 800 mm 1900
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI1000SPO-M.. Rise SPO Spiegel Set 1000 mm 2027
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI1000SPO-A.. Rise SPO Spiegel Set 1000 mm 2120
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI1200SPO-M.. Rise SPO Spiegel Set 1200 mm 2316
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI1200SPO-A.. Rise SPO Spiegel Set 1200 mm 2418
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI1400SPO-M.. Rise SPO Spiegel Set 1400 mm 2593
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI1400SPO-A.. Rise SPO Spiegel Set 1400 mm 2694
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI600SPAL-M.. Rise SPAL Spiegel Set 600 mm 1762
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI600SPAL-A.. Rise SPAL Spiegel Set 600 mm 1835
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI800SPAL-M.. Rise SPAL Spiegel Set 800 mm 1992
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI800SPAL-A.. Rise SPAL Spiegel Set 800 mm 2074
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI1000SPAL-M.. Rise SPAL Spiegel Set 1000 mm 2215
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI1000SPAL-A.. Rise SPAL Spiegel Set 1000 mm 2307
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI1200SPAL-M.. Rise SPAL Spiegel Set 1200 mm 2490
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI1200SPAL-A.. Rise SPAL Spiegel Set 1200 mm 2591
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI1400SPAL-M.. Rise SPAL Spiegel Set 1400 mm 2783
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI1400SPAL-A.. Rise SPAL Spiegel Set 1400 mm 2885
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
BESTELNR.
BESTELNR.
OMSCHRIJVING

 - keramisch wastafelblad in de kleur 112 wit
 - wastafelblad voorzien van 1 kraangat (2 kraangaten bij 1200 en 1400 mm)
 - wastafelkast type C met 2 laden (greeploos, greeplijst in corpuskleur)
 - spiegelkast SSKO type A (incl. contactdoos/schakelaar 762/762B, excl. montage)
 - verlichting 745 LED (2x bij 1200 en 1400 mm)
SETS
SSKO spiegelkast set
RI600SSKO-M.. Rise SSKO Spiegelkast Set 600 mm 1968
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI600SSKO-A.. Rise SSKO Spiegelkast Set 600 mm 2069
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI800SSKO-M.. Rise SSKO Spiegelkast Set 800 mm 2189
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI800SSKO-A.. Rise SSKO Spiegelkast Set 800 mm 2302
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI1000SSKO-M.. Rise SSKO Spiegelkast Set 1000 mm 2483
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI1000SSKO-A.. Rise SSKO Spiegelkast Set 1000 mm 2609
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI1200SSKO-M.. Rise SSKO Spiegelkast Set 1200 mm 2815
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI1200SSKO-A.. Rise SSKO Spiegelkast Set 1200 mm 2953
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
RI1400SSKO-M.. Rise SSKO Spiegelkast Set 1400 mm 3398
corpus en fronten uitgevoerd in melamine
RI1400SSKO-A.. Rise SSKO Spiegelkast Set 1400 mm 3558
corpus en fronten uitgevoerd in acryl
BESTELNR. OMSCHRIJVING PRIJSGROEP
1 2
* kleurnummer toevoegen aan bestelnummer!